МБОУ «Центр образования пгт.Южно-Курильск».

Приказ № 18-ОД

От  «27» апреля 2021 г.

«Об утверждении перечня учебников

на 2021-2022 учебный год».

На основании Приказа Министерства просвещения РФ №766 от 23.12.2020

«О внесении изменений в федеральный перечень учебников, допущенных к

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего

общего образования организациями, осуществляющими образовательную

деятельность, утвержденный приказом Министерства просвещения РФ от 20

мая 2020 г. №254

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников на 2021-2022 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на библиотекаря МБОУ

«Центр образования пгт.Южно-Курильск» Ильину Е.В.

Директор                                               А.Н. Даринская.

Ознакомлены:

		2021-08-12T09:08:52+1000
	пгт. Южно-Курильск
	Альвина Николаевна Даринская
	Я являюсь автором этого документа